
          Godina                                 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC                                                                      
              27.                                                   Veliki Grđevac, siječanj 2021.                                    Broj 1/2021.                                                                                                                                     
                                                                              

 
 

1 
 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

2021.g. 
 

 
                                                                                                                                               

                                                                                                                                                    Broj  1/2021. 
          Godina 27.                      Veliki Grđevac, 13. siječnja 2021.                                

                                                                                                                                         Glasnik  izlazi  po potrebi 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
    

    

  

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Veliki Grđevac, Trg Mate Lovraka kbr. 3. 43270 Veliki Grđevac, 

tel: 043/461-014,461-609, 461-666, fax 443-147, 

www.veliki-grdjevac.hr    e-mail: opcina-veliki-grdjevac@bj.t-com.hr 

http://www.veliki-grdjevac.hr/
mailto:opcina-veliki-grdjevac@bj.t-com.hr


          Godina                                 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC                                                                      
              27.                                                   Veliki Grđevac, siječanj 2021.                                    Broj 1/2021.                                                                                                                                     
                                                                              

 
 

2 
 

 

 

                                                                                                                                                         

 

S A D R Ž A J 
 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

 
                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                   Strana                   
 

 

                    -    Odluka o imenovanju Povjerenstva za za procjenu  

                          šteta od prirodnih nepogoda Općine Veliki Grđevac…………………………………     3 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Godina                                 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC                                                                      
              27.                                                   Veliki Grđevac, siječanj 2021.                                    Broj 1/2021.                                                                                                                                     
                                                                              

 
 

3 
 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(„Narodne Novine“ broj 16/19) i članka 51. Statuta Općine Veliki Grđevac („Službeni glasnik Općine 

Veliki Grđevac br. “ broj 5/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Veliki Grđevac na 24. sjednici održanoj 

12.siječnja.2021. godine donijelo je 

O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva 

za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Veliki Grđevac 

 

 

Članka 1. 

 

U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Veliki Grđevac ( u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Igor Đurek, pročelnik  Jedinstvenog upravnog odjela Općine Veliki Grđevac (dalje u tekstu: JUO), za 

predsjednika  

2. Drago Trošćan, stručni suradnik za upravne imovinsko pravne i opće poslove - JUO Općine Veliki Grđevac, 

za zamjenika predsjednika, 

3. Darko Krmela, komunalni i poljoprivredni redar – JUO Općine Veliki Grđevac, za člana 

4. Juraj Šimek, stalni sudski vještak građevinske struke, vanjski suradnik, za člana 

 

Članka 2. 

 

Članovi Povjerenstva imenuju se na razdoblje od četiri godine i ova odluka o imenovanju dostavlja 

se se  Povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Bjelovarsko bilogorske županije.  

 

Članka 3. 

 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

1. utvrđuju i provjeravaju visinu štete od prirodne nepogode za područje Općine Veliki Grđevac; 

2. unose podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta; 

3. unose i prosljeđuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom povjerenstvu; 

4. raspoređuju dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih 

nepogoda oštećenicima; 

5. prate i nadziru namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju šteta od prirodnih 

nepogoda sukladno Zakonu o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne Novine“ 

broj 16/19); 

6. izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za ublažavanje i 

djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavljaju ih županijskom povjerenstvu putem 

Registra šteta; 

7. surađuju sa županijskim povjerenstvom u provedbi Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne Novine“ broj 16/19); 

8. donose plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti; 

9. obavljaju druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim povjerenstvom. 

 

Članak 4. 

 

Sredstva za rad Povjerenstva osiguravaju se u Proračunu Općine Veliki Grđevac. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Veliki 

Grđevac. 

Članka 5. 

 



          Godina                                 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKI GRĐEVAC                                                                      
              27.                                                   Veliki Grđevac, siječanj 2021.                                    Broj 1/2021.                                                                                                                                     
                                                                              

 
 

4 
 

  

 

Članovi Povjerenstva imenovanih iz redova službenika JUO Općine Veliki Grđevac, nemaju pravo 

na posebnu naknadu za radu u Povjerenstvu, osim ako povjerenstvo radi izvan radnog vremena, subotom, 

nedjeljom i blagdanom. Vanjski suradnik ima pravo na naknadu sukladno Odluci o naknadama za rad 

Povjerenstva. 

Članka 6. 

 

Članovi Povjerenstva, u svom radu dužni su postupiti savjesno i u skladu s odredbama Zakona o 

ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne Novine“ broj 16/19).  

 

Članak 7. 

 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru i imenovanju Povjerenstva za procjenu 

štete od elementarnih nepogoda (Klasa:920-01/11-01/1;Ur.br:2127/02-03-11-5, od 25.srpnja 2011.g.) 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Veliki 

Grđevac“ 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKI GRĐEVAC 

 

Klasa: 920-11/21-01/1 

Ur.broj: 2127/02-07-21-1 

Veliki Grđevac, 12. siječnja 2021. 

 

                                                                                           Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                      

                                                                                                Zvonimir Nejedli,v.r. 

 

************************************************************************************************ 

 

 

 

 

 

 

 

 


